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Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2023

Zenski/F
1. Iman Avdi¢ 17 Sport Time - Sarajevo
2. Zerina Vrabac 14 Sport Time - Sarajevo
3. Jovana Kuljaca 20 Budvanska Rivijera - Budva
4. Aleksandra Zekanovic¢ 19 Olymp - Banja Luka
5. AjSa Gusi¢ 15 Sport Time - Sarajevo
6. Emina Caji¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo
7. Lia Krivec Puksic 16 Branik - Maribor
8. Erin Hrustemovi¢ 16 Sport Time - Sarajevo
9. Lana Muratagi¢ 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo
10. Spela Pohorec 17 Velenje - Velenje
11. Anina Kirbi$ 15 Branik - Maribor
12. Jana Borovi¢ 13 Budvanska Rivijera - Budva
13. Tajra Hrvaci¢ 15 Sharks - Sarajevo
14. Lina Maltari¢ 16 Branik - Maribor
15. AiSa Huremovié 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo
16. Marija Terzi¢ 15 Jadran - Herceg Novi
17. Tajra Peki¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo
18. Eva Feltrin Kosec 20 Branik - Maribor
19. Lina Vidovic 14 Branik - Maribor
20. Zana Durakovi¢ 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo
21. Ajna Huremovié¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo
22. Ksenija Savi¢ 17 Bosna - Sarajevo
23. Andela buraskovié¢ 17 Budvanska Rivijera - Budva
24. Ziva Perc 17 Velenje - Velenje
25. Dagmar Husarik 18 Dinamo - Pancevo
26. Laura Angleitner Sagadin 19 Branik - Maribor
27. Svjetlana Pandzi¢ 17 Bosna - Sarajevo
Ivana Marinkovi¢ 13 Olymp - Banja Luka
29. Naja Novak 16 Branik - Maribor
30. Ana Curkovi¢ 15 Olymp - Banja Luka
31. Sara Bokun 13 Dinamo - Pancevo
Andrea Poljak 15 Dinamo - Pancevo
33. Danica Konstantinov 14 Dinamo - Pancevo
34. Jelena Mari¢ 16 Jadran - Herceg Novi
35. Lamija Caiji¢ 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo
36. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik - Maribor
Bjanka Bulaji¢ 14 Jadran - Herceg Novi
38. Nejra Kovacevié¢ 14 Sport Time - Sarajevo
39. Tia Mrkonji¢ 14 Velenje - Velenje
40. Ana Herodez 16 Branik - Maribor
Una Resanovi¢ 14 Olimp - Pancevo
42. Andrea Ratkovi¢ 13 Dinamo - Pancevo
43. Lamija Arnautovi¢ 15 Bosna - Sarajevo
44. Ema Jovan 19 Velenje - Velenje
45. Andrea Kustudié 14 Budvanska Rivijera - Budva
46. AjSa Pindzo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo
47. Azra Avdibegovié 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo
48. Danica Divljak 14 Dinamo - Pancevo
49. Dunja Habibija 14 Bosna - Sarajevo
50. Uma Hecimovi¢ 14 Sharks - Sarajevo

200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Ledno/Back

50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
400m MeSovito/Medley
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
200m Ledno/Back
200m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
800m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
200m MeSovito/Medley
400m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
200m MesSovito/Medley

2:05.94 721
1:03.86 655
1:00.19 634
1:00.39 627
1:00.79 615

34.87 593
4:42.14 588
28.29 585
35.11 581
32.55 569
2:16.78 563
32.68 562
32.76 558
35.59 557

1:02.97 553
1:03.17 548
2:18.58 541

29.08 539
4:51.02 536
36.31 525
5:34.26 506
36.82 503
29.78 502

1:05.19 499
1:10.27 492
2:39.80 491

30.05 488
1:05.67 488
1:05.72 487

37.27 485
30.14 484
34.36 484

2:37.89 476
2:24.72 475
2:25.71 466
37.84 464
30.56 464
2:39.75 460
2:39.95 458
2:27.08 453
2:40.60 453
10:32.25 450
2:27.89 445
31.07 442
31.09 441
2:45.79 440
2:45.86 439
5:51.06 436
31.33 431
2:46.98 430

Ten.: +381 63 549 357
e-MowTa: milomir@gmail.com

Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info
(KpaTkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M0o6/71a6.-)

Opranusarop:
https://www.pkbosna.ba/
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51. Vedrana Kovacevi¢ 14 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.86 428
52. Irina Alomerovi¢ 13 Olimp - Pancevo 800m Slobodno/Free 10:43.70 427
53. Lejla Sehovi¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.55 422
Nina Cica 15 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:05.14 422

55. Leona Kasteli¢ 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:25.77 418
56. Nastja Romih 17 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 31.68 417
57. llma Jouara 15 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.69 416
58. Sara Gradin 13 Branik - Maribor 200m Ledno/Back 2:46.15 409
59. Marina Golijanin 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.94 406
Sara Simon 15 Dinamo - Pancevo 200m Ledno/Back 2:46.53 406

61. Darija Simunovi¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.01 404
62. Redine van Breugel 24 De Biesboschzwemmers 50m Slobodno/Free 32.02 403
63. Ana SuSec Jambrovi¢ 14 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 32.05 402
Emina Mrkoniji¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.06 402
Darija Raicevi¢ 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.07 402
Katarina Buraskovié¢ 12 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 39.68 402

67. Merjem Campara 11 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:33.21 400
68. Hena Mulahasanovi¢ 17 Bosna - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:51.73 396
69. Amina RoZajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.29 395
70. Lena Sdiku 12 Dinamo - Pancevo 50m Slobodno/Free 32.29 393
71. Emina Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.53 385
72. Pika Planko 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:11.24 382
73. Marija GardaSevi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.64 381
74. Asja Kirli¢ 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.77 376
75. Magdalena Panti¢ 13 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:12.67 375
76. Nadza Curovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.86 373
77. Ema Stancic¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 40.74 371
Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:37.20 371

79. Amina Huremovi¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Ledno/Back 2:51.80 370
80. Stanislava Petrovi¢ 11 Budvanska Rivijera - Budva 50m Delfin/Fly 34.09 368
81. Dalia Jouara 13 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:31.49 362
Danja Alikalfi¢ 13 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 33.19 362

83. Dora Babi¢ 16 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 41.22 359
84. Andela Vujici¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.31 358
85. Dunja Topal 15 Olimp - Pancevo 200m Ledno/Back 2:53.92 356
86. Nada Selimovi¢ 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.60 351
87. Nikolina Milijas 14 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 34.73 348
88. Dzeneta Dizdarevic¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:36.18 347
89. Dzana KamenjaSevi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:59.96 344
90. Neza Jarc 15 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.88 342
Nejla Cerimagi¢ 14 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:13.93 342

92. Tara Petrovi¢ 11 Jadran - Herceg Novi 50m Ledno/Back 38.65 340
93. Esma Dizi¢ 9  Agquafit - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:20.00 333
Vanja Nikoli¢ 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.13 333

95. NeZa Golob 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:43.00 332
96. Emina Hadzali¢ 11 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.87 331
97. Maja Plamenac 13 Primorac - Kotor 50m Ledno/Back 39.13 327
98. Bojana Jovanovi¢ 11 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:15.13 326
99. Hana Halebi¢ 11 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:22.84 321
100. Esma Pita 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.58 320
Sarah Hodzi¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.59 320
Berina Mulahasanovi¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.82 320
103. Tesnim Maksumi¢ 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.67 318
104. Ema Perovi¢ 9 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 34.94 310
105. Nada Brdanin 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 35.05 307
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Uma Avdi¢ 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.31 307
107. Dalila Tatlic 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.77 305
108. Nika Salkovi¢ 13 Olimp - Pancevo 200m Ledno/Back 3:03.33 304

Inaja Abazi 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.20 304
110. Klara Drlja 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:48.28 302
111. MaSa Rosandi¢ 14 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.85 298
112. Asja Peki¢ 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.48 296
113. Iskra Andri¢ 13 Olimp - Pancevo 100m Ledno/Back 1:26.38 294

Andela Boro 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.59 294
115. Ilhana Solji¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Ledno/Back 40.65 292
116. Esma Sarvan 11 Aqua - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:31.09 285
117. Ines Simunovié 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.03 283
118. Amina Velagi¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.99 276
119. Ksenija lli¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.56 271
120. Mona Kasumovi¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:39.22 270
121. Jadranka Dabovié 9 Jadran - Herceg Novi 50m Ledno/Back 41.76 269

Amina Avdi¢ 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.66 269
123. Enna Nazdraji¢ 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.24 267
124. MaSa Franeta 10 Budvanska Rivijera - Budva 100m Ledno/Back 1:29.52 264
125. Sara Topuz 16 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:40.44 260
126. Amina Dzaferovi¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Ledno/Back 3:13.71 258
127. Uma HadzimuSovi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.08 244

AjSa Opankovié¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.17 244
129. Lamija Velagi¢ 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:24.45 229
130. Amna Muhié 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.87 225
131. Nikolija Ozegovi¢ 8 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 38.94 224
132. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Delfin/Fly 40.71 216
133. Jovana Simovi¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.36 214
134. Emina DZigal 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.06 213
135. Emina DzZano 15 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.64 212
136. Sajra Adrovi¢ 10 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:49.41 201
137. Ema Tutan 10 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.09 200
138. Lana Janovic¢ 13 Primorac - Kotor 200m Slobodno/Free 3:15.09 194
139. Majra Perli¢ 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 192
140. Lamia Coko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.34 187

Hena Tvrtkovic¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.36 187
142. Nada Seper 8  Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:52.89 183
143. Ela Sehi¢ 9 Slobodni stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:07.82 176
144. Mona Pasali¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 48.35 173
145. Una Mehi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.49 172
146. Andelija Markovi¢ 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 42.64 171
147. Mia Prutina 10 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.83 170
148. Lana Elezovi¢ 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.74 169

Doria Borozan 15 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 52.95 169
150. Nejra BeSo 11 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 53.08 168
151. Almedina Fazlagi¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.11 165
152. Farah Dugalija 9 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163
153. Nada Jeleskovi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 161
154. Segmedina Fazlagi¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.00 159

Amila Crnali¢ 10 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 54.06 159

Iris Tankosi¢ Girt 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.69 159
157. Ema Penava 11 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 54.49 155
158. Janja Jovanovi¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 44.48 150
159. Iman JaSarevi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.17 149
160. Nidzara Pljevljak 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.02 145
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161. Ajla Keser 8 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.06 144
162. Aja Petrovic¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45,97 136
163. Merjem Tucakovi¢ 8 VelezZ - Mostar 50m Slobodno/Free 46.18 134
164. Lamah Tarcin 9 Swim - Sarajevo 200m Ledno/Back 4:02.25 132

Hena Abazovi¢ 11 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.46 132
166. Nadya Sijerci¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.80 129
167. AjSa Tufo 9 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 53.51 128
168. Ema Zulgi¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.26 117
169. Lamija Kasapovi¢ 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.32 114
170. Mia Zaimovi¢ 9 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.66 112
171. Sumeja Jusié¢ 11 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.40 110
172. Vasvija Kuldija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.84 107
173. Sarah Hodzi¢ 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.87 106
174. Nejra Crnali¢ 11 Velez - Mostar 50m Ledno/Back 57.08 105
175. Zana Omerovi¢ 9 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.23 104
176. Ejna Ajanovi¢ 9 Sport Time - Sarajevo 50m Ledno/Back 57.70 102
177. Lea Curtovi¢ Kigan 9 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.37 101
178. Esma Haski¢ 7  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.11 99
179. Hena Kapo 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.03 94
180. Amila Balas 10 Sportina - Sarajevo 50m Ledno/Back 59.39 93
181. Dalija Hodzi¢ 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.32 92
182. Ena Avdi¢ 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.44 91

AjSa Rizvanovi¢ 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.52 91
184. Lejla Mehi¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:.05.29 90
185. Iman Jukovié¢ 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:56.58 87
186. DZejla Cenanovi¢ 8 Aquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.40 85
187. Nada Cosié 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:.01.97 82
188. Amina Tahirovi¢ 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.73 77
189. Jasmina SudZuka 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.02 76
190. Lotta Drljevi¢ 8 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 56.14 74
191. Hanan Duran 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:04.43 73
192. Elif Jamakosmanovié¢ 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.76 72
193. Nejla Hadzi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:04.95 71
194. Asja Catié 9 Swim - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:06.59 66
195. Asija MaSovi¢ 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.88 61
196. Asja Hamalukic¢ 8  Flipper - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:10.85 55
197. Dalija Hadzali¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:19.56 49
198. AjSa Kadri¢ 6  Slobodni stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:24.78 41
199. Ajna Barucija 14 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:21.13 36
200. Ines Maksimovic¢ 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:12.80 34
201. Elma Imamovié¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:19.45 26
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Zenski/F, B: 15i 16 godina/ 15 and 16 years

1. AjSa Gusi¢ 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.79 615
2. Emina Caji¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 34.87 593
3. Lia Krivec Puksi¢ 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:42.14 588
4. Erin Hrustemovié¢ 16 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.29 585
5. Anina Kirbi$ 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:16.78 563
6. Tajra Hrvaci¢ 15 Sharks - Sarajevo 50m Ledno/Back 32.76 558
7. Lina Maltari¢ 16 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 35.59 557
8. Marija Terzi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:03.17 548
9. Tajra Peki¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:18.58 541
10. Ajna Huremovic 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m MeSovito/Medley 5:34.26 506
11. Naja Novak 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1.05.72 487
12. Ana Curkovié 15 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 37.27 485
13. Andrea Poljak 15 Dinamo - Pancevo 50m Ledno/Back 34.36 484
14. Jelena Mari¢ 16 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:24.72 475
15. Ana Herodez 16 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:27.08 453
16. Lamija Arnautovic¢ 15 Bosna - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:27.89 445
17. Nina Cica 15 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:05.14 422
18. Leona Kasteli¢ 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1.25.77 418
19. llma Jouara 15 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.69 416
20. Marina Golijanin 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.94 406
Sara Simon 15 Dinamo - Pancevo 200m Ledno/Back 2:46.53 406
22. Darija Simunovi¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.01 404
23. Darija Raicevi¢ 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.07 402
24. Marija GardaSevi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.64 381
25. Asja Kirli¢ 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.77 376
26. Dora Babi¢ 16 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 41.22 359
27. Dunja Topal 15 Olimp - Pancevo 200m Ledno/Back 2:53.92 356
28. Neza Jarc 15 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.88 342
29. Enna Nazdraji¢ 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.24 267
30. Sara Topuz 16 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:40.44 260
31. Lamija Velagi¢ 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:24.45 229
32. Emina DZano 15 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.64 212
33. Doria Borozan 15 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 52.95 169
Zenski/F, C: 13 14 godina/ 13 and 14 years
1. Zerina Vrabac 14 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:03.86 655
2. Jana Borovi¢ 13 Budvanska Rivijera - Budva 50m Ledno/Back 32.68 562
3. Lina Vidovi¢ 14 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:51.02 536
4. Ivana Marinkovic¢ 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.67 488
5. Sara Bokun 13 Dinamo - Pancevo 50m Slobodno/Free 30.14 484
6. Danica Konstantinov 14 Dinamo - Pancevo 200m Ledno/Back 2:37.89 476
7. Lamija Caji¢ 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:25.71 466
8. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.84 464
Bjanka Bulaji¢ 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.56 464
10. Nejra Kovagevi¢ 14 Sport Time - Sarajevo 200m Ledno/Back 2:39.75 460
11. Tia Mrkoniji¢ 14 Velenje - Velenje 200m Ledno/Back 2:39.95 458
12. Una Resanovi¢ 14 Olimp - Pancevo 200m Ledno/Back 2:40.60 453
13. Andrea Ratkovi¢ 13 Dinamo - Pancevo 800m Slobodno/Free 10:32.25 450
14. Andrea Kustudi¢ 14 Budvanska Rivijera - Budva 50m Slobodno/Free 31.09 441
15. AjSa PindZo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m MeSovito/Medley 2:45.79 440
16. Azra Avdibegovic¢ 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:45.86 439
17. Danica Divljak 14 Dinamo - Pancevo 400m MeSovito/Medley 5:51.06 436
Ten.: +381 63 549 357 Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info OpraHuzaTop:
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18. Dunja Habibija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.33 431
19. Uma Hecimovi¢ 14 Sharks - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:46.98 430
20. Vedrana Kovacevi¢ 14 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.86 428
21. Irina Alomerovi¢ 13 Olimp - Pancevo 800m Slobodno/Free 10:43.70 427
22. Lejla Sehovi¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.55 422
23. Sara Gradin 13 Branik - Maribor 200m Ledno/Back 2:46.15 409
24. Ana SuSec Jambrovic¢ 14 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 32.05 402
25. Emina Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32,53 385
26. Pika Planko 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:11.24 382
27. Magdalena Panti¢ 13 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:12.67 375
28. Ema Stancic¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 40.74 371
29. Amina Huremovié¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Ledno/Back 2:51.80 370
30. Dalia Jouara 13 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:31.49 362

Danja Alikalfi¢ 13 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 33.19 362
32. Andela Vujici¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.31 358
33. Nikolina Milijas 14 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 34.73 348
34. DZeneta Dizdarevi¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:36.18 347
35. Nejla Cerimagi¢ 14 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:13.93 342
36. Vanja Nikoli¢ 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.13 333
37. NeZa Golob 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:43.00 332
38. Maja Plamenac 13 Primorac - Kotor 50m Ledno/Back 39.13 327
39. Esma Pita 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.58 320

Sarah Hodzi¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.59 320
41. Nada Brdanin 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 35.05 307
42. Nika Salkovi¢ 13 Olimp - Pancevo 200m Ledno/Back 3:03.33 304
43. MaSa Rosandi¢ 14 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.85 298
44. Iskra Andri¢ 13 Olimp - Pancevo 100m Ledno/Back 1:26.38 294

Andela Boro 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.59 294
46. Amina Velagi¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.99 276
47. Ksenija lli¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.56 271
48. Amina Avdic¢ 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.66 269
49. Amna Muhi¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.87 225
50. Jovana Simovi¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.36 214
51. Emina DZigal 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.06 213
52. Lana Janovi¢ 13 Primorac - Kotor 200m Slobodno/Free 3:15.09 194
53. Janja Jovanovi¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 44.48 150
54. Lamija Kasapovi¢ 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.32 114
55. Vasvija Kuldija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.84 107
56. Ena Avdi¢ 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.44 91
57. Ajna Barucija 14 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:21.13 36
58. Ines Maksimovi¢ 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:12.80 34
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Zenski/F, D: 11i 12 godina/ 11 and 12 yerars

1. Emina Mrkoniji¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.06 402
Katarina Buraskovié¢ 12 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 39.68 402

3. Merjem Campara 11 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:33.21 400
4. Amina RoZajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.29 395
5. Lena Sdiku 12 Dinamo - Pancevo 50m Slobodno/Free 32.29 393
6. Nadza Curovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.86 373
7. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:37.20 371
8. Stanislava Petrovi¢ 11 Budvanska Rivijera - Budva 50m Delfin/Fly 34.09 368
9. Nada Selimovi¢ 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.60 351
10. DzZana KamenjaSevi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:59.96 344
11. Tara Petrovi¢ 11 Jadran - Herceg Novi 50m Ledno/Back 38.65 340
12. Emina HadzZali¢ 11 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.87 331
13. Bojana Jovanovi¢ 11 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:15.13 326
14. Hana Halebi¢ 11 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:22.84 321
15. Berina Mulahasanovi¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.82 320
16. Dalila Tatlic 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.77 305
17. Inaja Abazi 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.20 304
18. llhana Solji¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Ledno/Back 40.65 292
19. Esma Sarvan 11 Aqua - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:31.09 285
20. Ines Simunovié 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.03 283
21. Mona Kasumovi¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:39.22 270
22. Amina Dzaferovic¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Ledno/Back 3:13.71 258
23. Uma HadzimuSovi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.08 244
AjSa Opankovié¢ 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.17 244

25. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Delfin/Fly 40.71 216
26. Hena Tvrtkovié¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.36 187
27. Mona Pas3ali¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 48.35 173
28. Una Mehi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.49 172
29. Andelija Markovi¢ 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 42.64 171
30. Lana Elezovi¢ 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.74 169
31. Nejra BeSo 11 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 53.08 168
32. lIris Tankosi¢ Girt 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.69 159
33. Ema Penava 11 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 54.49 155
34. Nidzara Pljevljak 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.02 145
35. Aja Petrovic¢ 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.97 136
36. Hena Abazovi¢ 11 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.46 132
37. Nadya Sijerci¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.80 129
38. Sumeja Jusic 11 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.40 110
39. Sarah Hodzi¢ 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.87 106
40. Nejra Crnali¢ 11 Velez - Mostar 50m Ledno/Back 57.08 105
41. AjSa Rizvanovi¢ 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.52 91
42. Hanan Duran 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:04.43 73
43. Elif Jamakosmanovic¢ 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.76 72
44. Nejla Hadzi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:04.95 71
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e-MowTa: milomir@gmail.com

(KpaTkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M0o6/71a6.-)

https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

08.04.2024 21:44 - Strana 7

B Ministarstvo kulture i sporta

*

@ Kantona Sarajevo

sa VISIT

SARAIJEVO



mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/

XXI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"
06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

k& ok ok ok ok ok

Zenski/F, E: 10 godina i mlade / 10 years and younger

1. Esma Dizi¢ 9 Aquafit - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:20.00 333
2. Tesnim Maksumié 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.67 318
3. Ema Perovi¢ 9 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 34.94 310
4. Uma Avdi¢ 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.31 307
5. Klara Drlja 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:48.28 302
6. Asja Peki¢ 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.48 296
7. Jadranka Dabovi¢ 9 Jadran - Herceg Novi 50m Ledno/Back 41.76 269
8. MaSa Franeta 10 Budvanska Rivijera - Budva 100m Ledno/Back 1:29.52 264
9. Nikolija Ozegovi¢ 8 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 38.94 224
10. Sajra Adrovié 10 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:49.41 201
11. Ema Tutan 10 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.09 200
12. Majra Perli¢ 9  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 192
13. Lamia Coko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.34 187
14. Nada Seper 8  Agquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:52.89 183
15. Ela Sehi¢ 9 Slobodni stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:07.82 176
16. Mia Prutina 10 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.83 170
17. Almedina Fazlagi¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.11 165
18. Farah Dugalija 9 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163
19. Nada JeleSkovi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 161
20. Segmedina Fazlagic¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.00 159
Amila Crnali¢ 10 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 54.06 159

22. Iman JaSarevic¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.17 149
23. Ajla Keser 8 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.06 144
24. Merjem Tucakovic¢ 8 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 46.18 134
25. Lamah Tarcin 9 Swim - Sarajevo 200m Ledno/Back 4:02.25 132
26. Ajsa Tufo 9 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 53.51 128
27. Ema Zulcié 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.26 117
28. Mia Zaimovi¢ 9 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.66 112
29. Zana Omerovi¢ 9 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.23 104
30. Ejna Ajanovi¢ 9 Sport Time - Sarajevo 50m Ledno/Back 57.70 102
31. Lea Curtovi¢ Kigan 9 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.37 101
32. Esma Haski¢ 7  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.11 99
33. Hena Kapo 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.03 94
34. Amila Balas 10 Sportina - Sarajevo 50m Ledno/Back 59.39 93
35. Dalija HodzZi¢ 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.32 92
36. Lejla Mehi¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:05.29 90
37. Iman Jukovi¢ 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:56.58 87
38. Dzejla Cenanovi¢ 8 Agquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.40 85
39. Nada Cosi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:01.97 82
40. Amina Tahirovi¢ 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1.08.73 77
41. Jasmina Sudzuka 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.02 76
42. Lotta Drljevié¢ 8 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 56.14 74
43. Asja Cati¢ 9 Swim - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:06.59 66
44. Asija MaSovi¢ 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.88 61
45. Asja Hamaluki¢ 8  Flipper - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:10.85 55
46. Dalija Hadzali¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:19.56 49
47. AjSa Kadri¢ 6  Slobodni stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:24.78 41
48. Elma Imamovié 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:19.45 26
Ten.: +381 63 549 357 Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info OpraHuzaTop:
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Muski/M
1. Dino Hasibovi¢ Sirotanovi¢ 21 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 25.92 765
2. Arian Kadi¢ 17 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:20.79 715
3. Kenan Draci¢ 18 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:55.34 691
4. Ali Corbo 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.33 641
5. Osman Hadzi¢ 20 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Delfin/Fly 57.82 625
6. Haris Suta 21 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.07 616
7. borde Tadi¢ 16 22. April - Banja Luka 1500m Slobodno/Free 17:09.82 605
8. Omar Njemcevi¢ 18 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.92 588
9. Timofej Strelchinin 18 Budvanska Rivijera - Budva 200m Slobodno/Free 2:01.80 587
10. Mate Molnar 16 Jadera - Zadar 400m Slobodno/Free 4:23.43 583
11. Andrija Kacani¢ 17 Jadera - Zadar 200m Slobodno/Free 2:02.14 582
12. Metod Lamot 19 Velenje - Velenje 50m Ledno/Back 28.42 580
13. Affan Salispahi¢ 18 Bosna - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:24.80 579

14.

Tian Zupanic

17

Branik - Maribor

1500m Slobodno/Free

17:25.08 578

15. Sami Burazerovic¢ 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.29 576
16. Sergej Trbojevi¢ 18 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.35 575
17. UroS Obradovi¢ 16 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.37 574
18. Adnan Zmiro 18 Velez - Mostar 100m Delfin/Fly 59.91 562
19. Ahmed Hasakovi¢ 18 Sport Time - Sarajevo 50m Ledno/Back 28.78 559
20. Miha Princl 16 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:04.02 556

21.

Aner Dizdarevi¢

18

GKVS Sarajevo - Sarajevo

400m Slobodno/Free

4:28.62 549

22. Martin Cirkovi¢ 16 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 2:34.21 544
23. Omar Mustafi¢ 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 57.48 541
24. Val Goli¢nik 18 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 31.95 535
25. Andrej Coli¢ 17 Olymp - Banja Luka 200m Ledno/Back 2:18.23 530
26. Mabhir Dinar 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.88 527
27. Mihajlo Vukovi¢ 20 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 27.59 525
28. Daniel Adrovi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.35 517
29. Arman Livadi¢ 21 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.06 516
30. Dane Sibanc 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.07 515
31. Dzan Greljo 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.10 514
32. Anze Gustin 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.16 510
33. Kirill Petrusenko 14 Budvanska Rivijera - Budva 100m Slobodno/Free 58.92 503
34. Maks Podlesnik 17 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:38.22 494

Danis Alikalfi¢ 18 Velez - Mostar 100m Ledno/Back 1:05.26 494
36. Maksim Sevéenko 16 Budvanska Rivijera - Budva 50m Slobodno/Free 26.58 486
37. Jure Zavrsnik 18 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.65 483

Berin Ikanovi¢ 15 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.38 483
39. Jani Regvat 16 Branik - Maribor 100m Ledno/Back 1:06.21 473
40. DuSan Dapcevié¢ 19 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 33.36 470
41. Stefan Miltenovi¢ 16 Dinamo - Pancevo 400m Slobodno/Free 4:43.45 468
42. Stipe Kasun 18 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 33.46 466
43. Nedim Zujo 18 Velez - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.51 464
44. Harun Sokol 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.68 460
45. Adi Haraci¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:43.74 455
46. Luka Culina 18 Jadera - Zadar 50m Slobodno/Free 27.37 445
47. Lev Sevéenko 14 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 34.00 444
48. Jan Mrkonji¢ 19 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 34.02 443

Hamza Pita 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:.01.43 443
50. Nik RamSak Rotenhajzer 19 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 29.44 432
51. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:15.32 428
52. Nik Vrabl 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:02.39 423
53. Nejc Bucar 14 Branik - Maribor 200m MeSovito/Medley 2:32.76 415
54. Enis Basi¢ 14 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:49.22 412
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55. Milija Stanojevi¢ 16 Olimp - Pancevo 100m Slobodno/Free 1:.03.19 407
56. Ognjen Miti¢ 15 Dinamo - Pancevo 100m Delfin/Fly 1.07.21 398
57. Noa Fricelj 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:03.89 394
58. Domen Lamot 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:04.00 392
59. Aleksa Bokun 13 Dinamo - Pancevo 1500m Slobodno/Free 19:51.41 390
60. Lazar Stancul 14 Dinamo - Pancevo 1500m Slobodno/Free 19:55.20 387
61. Tahir Zuki¢ 14 Sport Time - Sarajevo 100m Ledno/Back 1:10.89 385
62. Andrej Cikara 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.75 384
63. Artem Markov 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.86 380
64. Tarik Mavrakovi¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:53.89 379
65. Aleksa Vlaovi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.93 377
66. Ali Kovacevi¢ 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.99 375
67. Din Vejzovi¢ 16 Orka - Mostar 100m Delfin/Fly 1:09.15 365
68. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.86 360
69. Berin Ajanovic¢ 14 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:23.65 358
70. Fatih BoSkailo 13 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 36.73 352
71. Ivor Udovcié 18 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
72. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje - Velenje 400m Slobodno/Free 5:14.64 342
73. Muhamed Mrkonji¢ 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.36 333
74. TomaZz KozZelj 18 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.45 332
75. Aleksandar Stupar 17 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.29 328
76. Damir Holcner 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.15 311
Amsal Salispahi¢ 13 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 34.99 311

78. Petar Samardzic¢ 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.22 308
79. Nikolaj StraSek 14 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:31.50 305
80. Ismail Hadzi¢ 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m MeSovito/Medley 2:49.83 302
81. Davud PindZo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.92 301
82. Mak Torlo 13 Orka - Mostar 200m Ledno/Back 2:47.27 299
83. Petar Savi¢ 14 Dinamo - Pancevo 100m Slobodno/Free 1:10.34 295
84. Vuk Samardzija 13 Dinamo - Pancevo 200m Delfin/Fly 2:45.97 293
85. Ivan Drlja 14 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 33.72 288
86. Vasilije Zivanovi¢ 13 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:10.90 287
87. Jan Kovacg 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.27 284
88. Arman Periz 16 Velez - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.78 278
89. Leon Rejc 15 Aqua - Sarajevo 200m MeSovito/Medley 2:57.42 265
Danin Toroman 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.94 265

91. Ammar Avdi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.87 255
92. Hamza Mirojevi¢ 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.47 247
93. Danis Kadri¢ 14 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 33.51 242
94. Denijal Begovi¢ 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Ledno/Back 2:59.89 240
95. Mak MeSanovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.72 238
96. Nidal Kahriman 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.93 237
97. Said Tihi¢ 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.79 236
98. Evan Perija 9 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.86 235
99. AljoSa Stanic¢ 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:15.97 234
100. Azer Velagic¢ 15 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.40 231
101. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.09 230
102. Isak Milanovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.88 226
103. Vedad Ligata 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.39 224
104. Miro Ivankovi¢ 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 34.68 219
Faruk MeSanovi¢ 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.69 219

106. Mihajlo Todorovi¢ 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.78 217
107. Veljko Markovi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:18.63 211
108. Aleksej Coli¢ 13 Olymp - Banja Luka 400m MeSovito/Medley 6:55.16 202
109. Tomislav Radovi¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.71 200
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110. Jan Radenovi¢ 10 Sport Time - Sarajevo 200m Ledno/Back 3:12.55 196
111. Faruk Avdi¢ 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:20.52 193

Maren Haraci¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:21.04 193
113. Selmin Malagi¢ 16 Eko Sport - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:22.08 191
114. Sergej buri¢ 15 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 36.48 188
115. Imran Halilovi¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.65 185
116. Adi Dizdar 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.88 182
117. Bakir Seti¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 400m MeSovito/Medley 7:10.97 181
118. Danin Memi¢ 10 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.47 179

Imran Rami¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 42.01 179
120. Kerim HadzZimusi¢ 13 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 46.25 176
121. Mak Mehi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.44 174
122. Dervis Bahti¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.02 166

Matea Kosori¢ 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.03 166
124. Igor Knezovi¢ 13 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:49.31 165
125. Luka Doko 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.63 163
126. Ajdin Sehovié 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 47.80 160
127. Amel Mahmutovié¢ 9 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.64 158
128. Kerim Pasic¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.37 157
129. Emir Abaz 9  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.75 145
130. Tarik Campara 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 141
131. Faris Varnica 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.58 138
132. Ermin Memi¢ 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.21 130
133. Sergej Savi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.55 127
134. Davud Vranac 9 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:24.98 123
135. Feda Mandzo 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.08 122
136. Eldar Tvrtkovié¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 48.34 117
137. Mak Popo 10 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 43.36 112
138. Elmir Kulovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.40 111
139. Mirza Panjeta 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.80 108
140. Eldar Bajrovi¢ 10 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.71 102
141. Harun Jeli¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.83 101
142. Emel Numanovic¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.22 98

Mehmed Kadri¢ 10 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.25 98

Damir Bogdanovi¢ 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.34 98
145. Daris Bakal 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.88 96
146. Vedad Durakovi¢ 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.69 95
147. Vedad Barucija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.00 93
148. Vedad Avdi¢ 8 Aquafit - Sarajevo 50m Ledno/Back 52.61 91
149. Tarik Kujovi¢ 9 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.65 86
150. Bruno Marijanovi¢ 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:46.21 85

Rejhan AdZamija 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.46 85

Feda MandzZuka 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.55 85
153. Emir Guska 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.11 84
154. Davud Logo 10 Swim - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.52 82
155. Kaan Bejtovi¢ 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.30 81
156. Aldin Fazlagi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 54.95 80
157. Adian Zulfi¢ 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.56 78
158. Dino Brci¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.30 76
159. Jusuf JaSarevi¢ 7 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 58.11 67

Ali Dovadzi¢ 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.30 67
161. Kemal Trbonja Kapi¢ 8 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.53 66
162. Danin Mujagi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.24 65
163. Emin Dovadzi¢ 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.59 59
164. Rejjan Halilovi¢ 7  Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 57.92 56
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165. Ajdin Kovacevi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1.02.43 54
Ismail Musa 7  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.27 54
167. Arman HadZzali¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:03.36 52
168. Ajnur Peljto 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.00 49
169. Danin NikSi¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.85 47
170. Tarik Tahirovi¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.15 44
171. Darmin Omerbasi¢ 11 Swim - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:09.80 39
172. Timur Copra 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.30 37
Muski/M, B: 17 i 18 godina/ 17 and 18 years
1. Arian Kadi¢ 17 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:20.79 715
2. Kenan Draci¢ 18 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:55.34 691
3. Ali Corbo 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.33 641
4. Omar Njemcevic¢ 18 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.92 588
5. Timofej Strelchinin 18 Budvanska Rivijera - Budva 200m Slobodno/Free 2:01.80 587
6. Andrija Kacanic¢ 17 Jadera - Zadar 200m Slobodno/Free 2:02.14 582
7. Affan Salispahi¢ 18 Bosna - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:24.80 579
8. Tian Zupani¢ 17 Branik - Maribor 1500m Slobodno/Free 17:25.08 578
9. Sergej Trbojevic¢ 18 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.35 575
10. Adnan Zmiro 18 Velez - Mostar 100m Delfin/Fly 59.91 562
11. Ahmed Hasakovi¢ 18 Sport Time - Sarajevo 50m Ledno/Back 28.78 559
12. Aner Dizdarevi¢ 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:28.62 549
13. Val Goli¢nik 18 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 31.95 535
14. Andrej Coli¢ 17 Olymp - Banja Luka 200m Ledno/Back 2:18.23 530
15. Dane Sibanc 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.07 515
16. AnZe Gustin 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.16 510
17. Maks Podlesnik 17 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:38.22 494
Danis Alikalfi¢ 18 VeleZ - Mostar 100m Ledno/Back 1:05.26 494
19. Jure Zavrsnik 18 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.65 483
20. Stipe Kasun 18 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 33.46 466
21. Nedim Zujo 18 Velez - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.51 464
22. Harun Sokol 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.68 460
23. Luka Culina 18 Jadera - Zadar 50m Slobodno/Free 27.37 445
24. Ivor Udovcic¢ 18 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
25. Tomaz Kozelj 18 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.45 332
26. Aleksandar Stupar 17 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.29 328
Muski/M, C: 15 16 godina/ 15 and 16 years
1. Porde Tadi¢ 16 22. April - Banja Luka 1500m Slobodno/Free 17:09.82 605
2. Mate Molnar 16 Jadera - Zadar 400m Slobodno/Free 4:23.43 583
3. UroS Obradovi¢ 16 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.37 574
4. Miha Princl 16 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:04.02 556
5. Martin Cirkovi¢ 16 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 2:34.21 544
6. Omar Mustafi¢ 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 57.48 541
7. Mahir Dinar 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.88 527
8. Daniel Adrovic¢ 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.35 517
9. Dzan Greljo 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.10 514
10. Maksim Sevéenko 16 Budvanska Rivijera - Budva 50m Slobodno/Free 26.58 486
11. Berin Ikanovi¢ 15 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.38 483
12. Jani Regvat 16 Branik - Maribor 100m Ledno/Back 1:.06.21 473
13. Stefan Miltenovic¢ 16 Dinamo - Pancevo 400m Slobodno/Free 4:43.45 468
14. Adi Haraci¢ 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:43.74 455
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15. Hamza Pita 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1.01.43 443
16. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:15.32 428
17. Nik Vrabl 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:02.39 423
18. Milija Stanojevi¢ 16 Olimp - Pancevo 100m Slobodno/Free 1:03.19 407
19. Ognjen Miti¢ 15 Dinamo - Pancevo 100m Delfin/Fly 1:.07.21 398
20. Noa Fricelj 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:03.89 394
21. Domen Lamot 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:04.00 392
22. Andrej Cikara 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.75 384
23. Artem Markov 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.86 380
24. Aleksa Vlaovi¢ 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.93 377
25. Din Vejzovi¢ 16 Orka - Mostar 100m Delfin/Fly 1:09.15 365
26. Muhamed Mrkonji¢ 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.36 333
27. Damir Holcner 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.15 311
28. Arman Periz 16 Velez - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.78 278
29. Leon Rejc 15 Aqua - Sarajevo 200m MesSovito/Medley 2:57.42 265
30. Azer Velagic 15 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.40 231
31. Mihajlo Todorovié 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.78 217
32. Selmin Malagi¢ 16 Eko Sport - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:22.08 191
33. Sergej buri¢ 15 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 36.48 188
34. Ermin Memic 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.21 130
Muski/M, D: 13i 14 godina/ 13 and 14 years
1. Sami Burazerovi¢ 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.29 576
2. Kirill Petrusenko 14 Budvanska Rivijera - Budva 100m Slobodno/Free 58.92 503
3. Lev Sevéenko 14 Budvanska Rivijera - Budva 50m Prsno/Breast 34.00 444
4. Nejc Bucar 14 Branik - Maribor 200m MeSovito/Medley 2:32.76 415
5. Enis Basi¢ 14 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:49.22 412
6. Aleksa Bokun 13 Dinamo - Pancevo 1500m Slobodno/Free 19:51.41 390
7. Lazar Stancul 14 Dinamo - Pancevo 1500m Slobodno/Free 19:55.20 387
8. Tahir Zuki¢ 14 Sport Time - Sarajevo 100m Ledno/Back 1:10.89 385
9. Tarik Mavrakovic¢ 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:53.89 379
10. Ali Kovacevi¢ 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.99 375
11. Berin Ajanovic¢ 14 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:23.65 358
12. Fatih BoSkailo 13 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 36.73 352
13. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje - Velenje 400m Slobodno/Free 5:14.64 342
14. Amsal Salispahi¢ 13 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 34.99 311
15. Nikolaj Strasek 14 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:31.50 305
16. Ismail Hadzi¢ 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m MeSovito/Medley 2:49.83 302
17. Davud PindzZo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.92 301
18. Mak Torlo 13 Orka - Mostar 200m Ledno/Back 2:47.27 299
19. Petar Savi¢ 14 Dinamo - Pancevo 100m Slobodno/Free 1:10.34 295
20. Vuk Samardzija 13 Dinamo - Pancevo 200m Delfin/Fly 2:45.97 293
21. Ivan Drlja 14 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 33.72 288
22. Vasilije Zivanovié¢ 13 Dinamo - Pancevo 200m Prsno/Breast 3:10.90 287
23. Jan Kovac 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.27 284
24. Danin Toroman 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.94 265
25. Danis Kadri¢ 14 Velez - Mostar 50m Slobodno/Free 33.51 242
26. Nidal Kahriman 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.93 237
27. Said Tihi¢ 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.79 236
28. Faruk MeSanovi¢ 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.69 219
29. Aleksej Coli¢ 13 Olymp - Banja Luka 400m MeSovito/Medley 6:55.16 202
30. Tomislav Radovi¢ 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.71 200
31. Maren Haraci¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:21.04 193
32. Adi Dizdar 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.88 182
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33. Bakir Seti¢ 13 Eko Sport - Sarajevo 400m MeSovito/Medley 7:10.97 181
34. Kerim HadzZimusi¢ 13 Velez - Mostar 50m Prsno/Breast 46.25 176
35. Dervi$ Bahti¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.02 166

Matea Kosori¢ 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.03 166
37. Igor Knezovi¢ 13 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:49.31 165
38. Ajdin Sehovi¢ 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 47.80 160
39. Kerim Pasi¢ 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.37 157
40. Faris Varnica 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.58 138
41. Damir Bogdanovié¢ 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.34 98
42. Rejhan Adzamija 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.46 85

Muski/M, E: 12 godina i mladi / 12 years and younger

1. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.86 360
2. Petar Samardzi¢ 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.22 308
3. Ammar Avdi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.87 255
4. Hamza Mirojevic¢ 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.47 247
5. Denijal Begovic¢ 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Ledno/Back 2:59.89 240
6. Mak MeSanovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.72 238
7. Evan Perija 9 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.86 235
8. AljoSa Stani¢ 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:15.97 234
9. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.09 230
10. Isak Milanovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.88 226
11. Vedad Ligata 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.39 224
12. Miro Ivankovi¢ 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 34.68 219
13. Veljko Markovi¢ 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:18.63 211
14. Jan Radenovi¢ 10 Sport Time - Sarajevo 200m Ledno/Back 3:12.55 196
15. Faruk Avdi¢ 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:20.52 193
16. Imran Halilovi¢ 11 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.65 185
17. Danin Memié 10 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.47 179
Imran Rami¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 42.01 179

19. Mak Mehi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.44 174
20. Luka Doko 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.63 163
21. Amel Mahmutovié 9 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.64 158
22. Emir Abaz 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.75 145
23. Tarik Campara 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 141
24. Sergej Savi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.55 127
25. Davud Vranac 9 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:24.98 123
26. Feda Mandzo 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.08 122
27. Eldar Tvrtkovié¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 48.34 117
28. Mak Popo 10 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 43.36 112
29. Elmir Kulovi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.40 111
30. Mirza Panjeta 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.80 108
31. Eldar Bajrovi¢ 10 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.71 102
32. Harun Jeli¢ 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.83 101
33. Emel Numanovi¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.22 98
Mehmed Kadri¢ 10 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.25 98

35. Daris Bakal 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.88 96
36. Vedad Durakovi¢ 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.69 95
37. Vedad Barucija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.00 93
38. Vedad Avdi¢ 8  Agquafit - Sarajevo 50m Ledno/Back 52.61 91
39. Tarik Kujovié 9 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.65 86
40. Bruno Marijanovi¢ 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:46.21 85
Feda Mandzuka 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.55 85

42. Emir Guska 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.11 84
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XXI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"
06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina
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43. Davud Logo 10 Swim - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.52 82
44. Kaan Bejtovi¢ 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.30 81
45. Aldin Fazlagic¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 54.95 80
46. Adian Zulfi¢ 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.56 78
47. Dino Brci¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.30 76
48. Jusuf JaSarevic¢ 7 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 58.11 67
Ali Dovadzi¢ 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.30 67

50. Kemal Trbonja Kapi¢ 8 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.53 66
51. Danin Mujagi¢ 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1.04.24 65
52. Emin Dovadzi¢ 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.59 59
53. Rejjan Halilovi¢ 7 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 57.92 56
54. Ajdin Kovacevic¢ 10 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:02.43 54
Ismail Musa 7  Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.27 54

56. Arman HadZali¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:03.36 52
57. Ajnur Peljto 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.00 49
58. Danin Niksi¢ 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.85 47
59. Tarik Tahirovi¢ 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.15 44
60. Darmin Omerbasi¢ 11 Swim - Sarajevo 50m Ledno/Back 1:09.80 39
61. Timur Copra 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.30 37
Ten.: +381 63 549 357 Balwu cajT o nnvBatby: https://plivanje.info OpraHuzaTop:

e-MowTa: milomir@gmail.com (KpaTkun nuHk: plivanje.info/sarajevu -3a M0o6/71a6.-) https://www.pkbosna.ba/
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